SIMEC INTERNATIONAL G&S.A DEC. V. ACALZC

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:
FECHA/HORA: 22/03/07  6:27:50
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 148429 CONTRATO: 2639 REMISION:  338212-1
PRODUCTO: SOLERA 4x1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-4

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/9% EMBARQUE:  ING. RAFAEL LECHUGR,

PESO TEQRICO (KG/MT): 5.065 LONGITUD (Mts) 6.10 ~ TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA %P %S %6n §C ¥Cu tMo %51 %N %Cr 5V M %t
463906 .0160 .0220 .0140 .1700 .3100 .0180 .1900 .1000 .1600 L6400
463910  .0100 ,0230 .0130 ,1700 ,3200 .0130 .2100 .1000 1300 L6500
463911  .0080 ,0210 ,0130 ,1800 ,2900 .0150 .1600 .0%00 1100 ,6700
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZQ
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

{IB/IN2) (LB/IN2) $
463906 - 49,054 10,544 21
463910 49,240 10,740 21
463911 50,262 71,949 21

ATADOS DE LA COLADA

463906
463910
463911

SHC04833 SHC04842 SHC04843 SHC04844
SHCO4804  SHC04805
SHC04806 SHC04807 SHC04832




